69

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLX 69

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLX

1118TADO DO PJAu:I
numTUM IIUNIC. DS IIMffO A!ffONIO D08IOL&OIUIII

CIIN-ILIU.--o7. IIUA LOU OOIDill VILAHOVA. i6 - CIINftO
CR •L- - - IIANl'O ANTONIO D08 IOLAORU · Pf

AVISO DE LICJTAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Milagres-PI, realizará licitação
Pregão Presencial nº. 021/2018, menór preço, em 26/09/2018, às
09:00 hs. Objeto: Aquisição de uma ambulância para atender as
necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres. Local:
Sala de licitações da Prefeitura Municipal. Recursos: Orçamento
Geral do Município, de acordo com uas re pectivas dotaçõe
orçamentárias. Edital: Sede da Prefeitura.

Santo Antônio dos Milagres (PI), 11 de setembro de 2018.
Domingo Pereira eto

Pregoeiro

\ I .,

,....., ... ~ .... - .. . -. -
•il . \ -. ., 1

~:rtf# '
EffADO 00 PIAUÍ

PREFEITUAA 'i"IUNICll'AL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ
CNPJ: 06~ ».945/0001-17

EN De Pça Aurlno Luz, 26, Centro
Cel'; 64.--000

'-, ~ ......

EDITAL Nº 002/2018

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS
NO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
REGIDO PELO EDITAL 0001/2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDêNCIAS

o PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIA.Ui, Estado do
Piaui , no uso de suas atribuiçoes legais , considerando o resu ltado do teste
Seletivo Simplíficado regido pelo EDITAL 001/201'8 e Homologado pelo
DECRETO Nº031/2018 de 04 de Set.embro de 2018.

RESOLVE:
Art. 1º - Convoca.r em primeira etapa os candidatos APROVADOS na

relação do anexo - 1 para confirmaçao de interesse em assumiir as vagas
para as quais foram aprovad0$.

Art. 2º - Os candidatos convocados deverao comparecer no Setor de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piaul , localizada na
Praça Aurino luz, nº 26, Centro, Santo Inácio do Piauí, nos d ias 113 a 17 de
Setembro de 2018, no horário de 08:00 as 13:00horas, munidos de duas
cópias e originais dos seguintes documentos:

DOCUMENTOS:

1. Carteira de Identidade (RG);
2 . Registro de Casado (se casado);
3. CPF;
4. PISIPASEP (se tiver) ;
5. Registro de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos;
6 . T itulo Eleitoral;
7 . Comprovante de Votação na Última Eleição;
8. Documentos de Habilitação Profissional (registro no respectivo

conselho);
9 . Certificado De escolaridade Compatível com o cargo Concorrido;
10.Comprovante de residência atualizado.

Art. 3º - O não comparecimento do candidato convocado no pra~
supracitado implicará na elim inação automát ica do concurso e, portanto a
perda do direito quanto a vaga.

PUBLIQUE-SE
Santo Inácio do Piaul 12 de Setembro de 2018.

~--4~
Talro MO'IIN Meaq• ila /

Prefeito l'da• ldpal
CPF ••· 012.197.953-99

ESTAllr• 00 J' IAUÍ
PREFEITURA MUNCIPAL DE SANTO l~ÂCIO no PIA Ui

e 'PJ: 06.sSJ.945/000t-n
~ND: Pf • Aurino L ia, 26, Con1, u.

CEP: 64.~

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

TESTE SELETIVO SIMPUFICADO - EDITAL N!! 001/2018

03

04
os
06
07

08

09

·' Nt( D(
. ORDEM

x.::
OI

ObseMÇÕti:

• Não teve e

37.S
191»23S 33,S
3601329 33,0
501W ~ 32,0
27662~õ 2~.s
31$0187 P:iul;:. 1>.aM,tl'a Q-mpc1s Pinhe:ira de Sii 29,0
w;,1s1 GlMll1a Milria do Sousa PW>elro 77,0

sific acl<J! para o cargo de Profe!sor de Matemática

Tere~ina (PI), 27 de agMto 2018

Coordenação de Eventos - IGE